
Českomoravská kynologická unie 
 

pověřuje 
 

 
Moravskoslezský klub chovatelů jagdterierů, z.s. 

 
k uspořádání 

 
 

XXXI. Klubové výstavy MSKCHJGT 
se zadáváním titulu Klubový vítěz 

 
   
 

 
 
 

    

 

14.6.2025 
Potštát 



 
 
 

 
Program:    9:00 – 10:00         přejímka psů  
                     10:00 – 10:30         zahájení výstavy 
                     10:30 – 14:00       posuzování v kruzích  
                     14:00 – 15:00     přehlídka vítězů 
 
 
Výstavní výbor: 
 
ředitel                 Roman Martinek 
ekonom             Ing. Jaromír Münster 
členové              Jiří Hytych 
  Sylva Pavlíková 
  Mgr. Romana Šavlíková 
   
 
Rozdělení do tříd: 

 štěňat (4-6 měsíců)  
 dorostu (6 – 9 měsíců) 
mladých (9 – 18 měsíců) 
mezitřída (15 – 24 měsíců) 
otevřená (od 15 měsíců) 
pracovní (od 15 měsíců – nutno doložit fotokopii certifikátu - NE KOPII 
TABULKY - jinak bude pes-fena zařazen(a) do třídy otevřené!!!! Vyřizuje 
ČMKJ, Lešanská 1176/2a 14100 Praha 4-Chodov,  
posíláno na dobírku) 
vítězů (od 15 měsíců – nutno doložit fotokopii mezinárodního nebo národního 
šampionátu nebo titul národního nebo klub. vítěze, vítěze spec. výstavy, 
evropského vítěze a světového vítěze) 
třída veteránu – otevírá se pro jedince starší 8 let 

 
 
Psi a feny musí dosáhnout předepsaného věku pro zařazení do tříd v den výstavy. 
Tituly: CAJC se zadává ve třídě mladých, CAC v mezitřídě, ve třídě otevřené, pracovní a 
vítězů, Klubový vítěz, nejlepší mladý plemene - BOJ, nejlepší veterán plemene -  BOV, 
BOB – nejlepší jedinec plemene a BOS nejlepší jedinec opačného pohlaví                                

 
 

Rozhodčí: Dalibor Smékal 



 
 
Veterinární předpisy: Všechna zúčastněná zvířata musí být klinicky zdráva. Psi musí 
být doprovázeni platným očkovacím průkazem nebo pasem obsahujícím záznam, 
že pes má platné očkování proti vzteklině. Psi z členských zemí EU a třetích zemí 
musí splňovat podmínky dané nařízením Evropského parlamentu a Rady 
998/2003 ze dne 26. 5. 2003.  
 
 
Protesty: Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není 
přípustný. Protestovat lze pouze z formálních důvodů (porušení výstavních předpisů a 
propozic). Protest musí být podán písemně, pouze v průběhu výstavy, současně se 
složením jistiny ve výši 2000,-  Kč. Nebude-li protest uznán, jistina propadá ve 
prospěch pořadatele. 
 
Všeobecná ustanovení: 
- přijaté přihlášky budou nejpozději týden před výstavou písemně     
potvrzeny   ( budou ke stažení v dogoffice) 
- pokud se výstava z nepředvídatelných příčin neuskuteční, poplatky budou použity na 
úhradu výloh spojených s jejím uspořádáním 
- výstava je přístupná všem jagdteriérům zapsaným v plemenných knihách FCI,  
- vystavovatel odpovídá za všechny škody, které jeho pes způsobí. 
- pořadatel neodpovídá za škody, které mohou vzniknout úhynem či ztrátou psa. 
- z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi v majetku osob, kterým byl přístup na výstavy 
zakázán, feny ve vyšším stupni březosti a kojící feny Dále psi nemocní, slepí a jedinci 
se zjevným veterinárním zákrokem, kterým měla být odstraněna vada exteriéru. 
 
 
Výstavní poplatky :     

1. uzávěrka přihlášek do 19.5.2025 
za prvního psa včetně katalogu:   nečlen MSKCHJgt 1000,- (člen 500,- Kč)              
za každého dalšího psa                   nečlen MSKCHJgt 800,- (člen 400,- Kč)              
za psa ve třídě dorostu a veteránů                             200,- Kč           
 
2. uzávěrka přihlášek do 26.5.2024 
za prvního psa včetně katalogu:   nečlen MSKCHJgt 1500,- (člen 800,- Kč)              
za každého dalšího psa                   nečlen MSKCHJgt 1200,- (člen 700,- Kč)              
za psa ve třídě dorostu a veteránů                             200,- Kč           
 
 
 
 



Přihlášky se přijímají pouze přes web: 

 
www.dogoffice.cz 

 
 
 

Bližší informace ohledně přihlášení na výstavu naleznete na stránkách 
klubu: 

www.jagdterrierclub.cz 
 

 

 

Nebo Vám informace ohledně přihlášení poskytne: 

 

Romana Šavlíková (733 316 757) 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.jagdterrierclub.cz/

	Českomoravská kynologická unie
	Moravskoslezský klub chovatelů jagdterierů, z.s.
	XXXI. Klubové výstavy MSKCHJGT



